

Ringsted Festival ApS

Søndervang 2

4100 Ringsted

CVR-nr. 34042268

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2026

Anders Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning3

Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang4

Ledelsesberetning6

Resultatopgørelse7

Balance8

Egenkapitalopgørelse10

Noter11

Anvendt regnskabspraksis12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i event og koncertarrangør samt anden dermed beslægtet virksomhed. Virksomheden hviler i dag på et stærkt og strategisk fundament fordelt på fire kerneområder: Ringsted Festival, Glamcamp, Festhallen og Bådhalerne i Vordingborg. Denne flerstrengede struktur sikrer en robust forretningsmodel med aktiviteter og indtjeningsstrømme fordelt over hele året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 6.555.396, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 64.837.586, og en egenkapital på kr. 13.407.111.

Årets resultat betragtes som meget tilfredsstillende, særligt set i lyset af en ekstraordinær vejrhændelse under afviklingen af årets festival. Fredag under festivalen blev pladsen ramt af et ekstremt skybrud, som nødvendiggjorde en øjeblikkelig nedlukning af festivalpladsen og samtlige scener. I den forbindelse blev den store teltscene evakueret, hvorefter tagkonstruktionen brød sammen.

Denne hændelse har samlet set påvirket regnskabet negativt med over 2 mio. kr. Beløbet dækker over direkte omkostninger til erstatninger, reetablering af parkanlægget samt et væsentligt tab i omsætning som følge af de afbrudte aktiviteter. At selskabet på trods af dette tab realiserer et overskud på over 6,5 mio. kr., understreger den underliggende styrke i virksomhedens fire fundament og evnen til at håndtere uforudsete kriser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		17.264.485	14.412.088
Personaleomkostninger	1	-6.806.709	-5.221.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.368.666	-1.276.163
Andre driftsomkostninger		0	-16.200
Driftsresultat		8.089.110	7.898.724
Finansielle indtægter		172.697	212.420
Andre finansielle omkostninger		-52.982	-256.296
Resultat før skat		8.208.825	7.854.848
Skat af årets resultat		-1.653.428	-1.787.158
Årets resultat		6.555.397	6.067.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.555.397	6.067.690
Resultatdisponering		6.555.397	6.067.690

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.391.553	15.010.897
Indretning af lejede lokaler		452.797	547.640
Materielle aktiver under udførelse		0	1.148.859
Materielle anlægsaktiver		21.844.350	16.707.397
Anlægsaktiver		21.844.350	16.707.397
Fremstillede varer og handelsvarer		687.302	374.402
Varebeholdninger		687.302	374.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.188.902	2.259.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.885.796	0
Andre tilgodehavender		1.785.575	141.879
Periodeafgrænsningsposter		0	150.000
Tilgodehavender		15.860.273	2.551.016
Likvide beholdninger		26.445.659	34.560.461
Omsætningsaktiver		42.993.235	37.485.878
Aktiver		64.837.584	54.193.275

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		12.907.111	6.351.714
Egenkapital		13.407.111	6.851.714
Hensættelser til udskudt skat		1.304.149	866.925
Hensatte forpligtelser		1.304.149	866.925
Selskabsskat		1.216.204	1.206.480
Langfristede gældsforpligtelser		1.216.204	1.206.480
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.372.204	35.008.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.034.445	3.945.097
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	275.772
Selskabsskat		1.206.480	1.800.304
Anden gæld		7.296.992	4.233.678
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.730
Kortfristede gældsforpligtelser		48.910.121	45.268.156
Gældsforpligtelser		50.126.325	46.474.636
Passiver		64.837.584	54.193.275
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	6.351.714	0	6.851.714
Årets resultat		6.555.397		6.555.397
Egenkapital 30. september 2025	500.000	12.907.111	0	13.407.111

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.805.306	5.458.791
Pensioner	703.469	492.437
Andre omkostninger til social sikring	123.581	43.853
	<u>7.632.356</u>	<u>5.995.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>11</u>	<u>13</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Allotria ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet kautionerer overfor et Leasing selskab i virksomheden Allotria ApS.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Skødeløsbrev på ialt t.kr. 2.000 med pant i lagre af råvarer, halvfabrikat og færdigværer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasing forpligtelser vedrørende driftsmidler. Restløbetiden på aftalerne 14 måneder. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 209.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 1.254. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
